Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Ойсхарская СШ№2»)

Протокол собрания №4

обучающихся 11 класса и их родителей

от 27.01.22 год

Присутствовали: 24

Отсутствовали: 5

Повестка дня:

1. Общие вопросы по подготовке к ГИА -11- 2022

2. Выбор предметов, обсуждение с родителями выбранных предметов для

сдачи ЕГЭ.

3. Разное.

 Слушали заместителя директора по УВР Бечуркаеву Р.А. Она

доходчиво ответила на все возникшие вопросы родителей  по подготовке к

ЕГЭ учащихся .

По второму вопросу выступил директор школы М.М.Магамасаров, он

рассказал о значимости выборных экзаменов,  а также о подготовке к ним.

Далее обсудили с родителями учащихся 11 класса выбор предметов.

Рассмотрели  вопросы приобретения методической литературы для

эффективной  подготовке и сдаче ЕГЭ, информационные ресурсы интернета

и их эффективность при подготовке. Затем  учащиеся написали заявления по

выбору экзамена. Родителям было предложено ознакомиться с выбранными

элективными курсами.В обсуждении распорядка школы и текущих вопросов

приняли участие все присутствующие.

По третьему вопросу выступила классный руководитель Каимова Ж.А., она с

родителями и учащимися обсудила посещаемость, успеваемость учащихся, внешний вид...

Постановили:

1.  Родителям усилить контроль за успеваемостью,  посещаемостью, внешним видом

детей.

2. Принять к сведению информацию по вопросам ЕГЭ.

3. Довести до сведения учителей-предметников выбор предметов для сдачи ЕГЭ.

4.  Обсудить с учащимися необходимость выбранных экзаменов.

Классный руководитель:  _                         /Ж.А. Каимова /

Секретарь:                                                   /   Сайдулаева /

		2022-04-19T11:04:08+0300
	МБОУ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"